
NBA季后赛前瞻

2015年4月20日 星期一A11 值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：孙发强综合体育新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

典 当

贷 款 供 求

遗 失

公 告

温
馨
提
示

信
息
由
大
众

发
布
，消
费
者
谨
慎
选
择
，

与
本
栏
目
无
关


每行（14个字）收费80元、标题（12个字以内）收费240元，商业广告60元、标题（12个字以内）收费180元，买五送二

海南日报广告中心 地址：金盘路30号

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、旧报回收及其它业务。

区域 13976322100
文昌 13307616119 琼海 18976113800
万宁 13976065704 定安 13907501800
屯昌、琼中 13907518031

东部 南部区域 18976292037
三亚 18976292037
乐东 13807540298
陵水 13976578108

西部 区域 13876071190
儋州 18876859611 昌江 18808921554
东方 13907667650 保亭 13876620309
澄迈 13005018185
临高 18608965613

广告热线电话：66810111 三亚：13976599920
国贸站 68553522
海口区域 18976566883

白龙站 65379383
琼山站 65881361

新华站 66110882
白坡站 65395503

秀英站 68621176
海甸站 66267972

本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

五指山 18689861608

承兑汇票贴现
18958885083，13647550498

品牌农业咨询66661666
资金团队寻求海南地产项目
项目收购、合作开发 13307670541

地产项目寻求合作
本项目位于海南西海岸龙沐湾，占
地近400亩，一线海景，海岸线狭
长，手续齐全。即可开发建设。电
话：13198910611

旺铺租售
海口南宝路明珠广场附近旺铺租
售，近3000m2，有大型停车场，价
格优惠。刘先生：13876017164

海南希望拍卖有限公司公告
受委托，定于2015年4月27日上
午9：30于本公司公开拍卖位于海
口市青年路千家新村12栋1层4
号房。有意竞买者请于2015年4
月24日前了解详情并办理竞买手
续。地址：海口市玉沙路11号中
盐大厦25A2，电话：68558972，第
277期。

遗失声明
文昌天瑜养殖专业合作社不慎遗
失营业执照正、副本各一本，注册
号469005NA000508X；税务登记
证 正 、副 本 各 一 本 ，证 号:
460005324026135；组织机构代
码 证 正 、副 本 各 一 本 ，代 码:
32402613—5；公章、财务专用章
各一枚，声明作废。

遗失声明
文昌铺兴种植专业合作社不慎遗
失营业执照正、副本各一本，注册
号469005NA000507X；税务登记
证 正 、副 本 各 一 本 ，证 号:
460005324026119；组织机构代
码 证 正 、副 本 各 一 本 ，代 码:
32402611—9；公章、财务专用章
各一枚，声明作废。

遗失声明
陈利华遗失恒大外滩购房收据，收
据 编 号 ：1422109，1422110,
1422162,1422111，特此声明

急用钱—找银达
全国首家典当连锁集团

银达典当历经 20 年诚信创业，已
在海口三亚北京上海深圳等地设
有 20 家分公司，现为开发商办理
土地、房产项目大额贷款。并办理
个人房产汽车证券黄金等小额贷
款。海口：国贸玉沙路椰城大厦一层
68541188 68541288 13307529219
三亚公司：三亚解放路第三市场旁
电话：88558868 13518885998

荣和典当
快速办理汽车、房产、民品抵质押
贷款，资金过桥 18976749678

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

金融世家豪丰投资
各类大小项目融资贷款 三百万起
贷 地域不限 企业 个人均可、手
续简单、放款快。代打全国各类
保证金 咨询电话：028-68807888
成都锦江区新光华街7号

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行。
电话：18876119222、13976322100、13807588477

遗失声明
万宁椰春矿产品有限公司遗失税
务 登 记 证 正 、副 本 ，证 号 ：
460006747754724，声明作废。
▲海口显明佳装饰工程有限公司
遗失公章一枚声明作废。
▲海南省第四建筑工程公司公章
因年久损坏，现声明作废。
▲海口龙华八一园商行不慎遗失
税务登记证副本一本，证号为:
430424198411111223，声 明 作
废。
▲ 潘 月 飞 （ 身 份 证 号 ：
370782198012241825 ）于2014
年1月26日华海路妇产科医院产
下名男婴，出生证不慎遗失，证号：
O460015118，现声明作废。
▲王芬不慎遗失身份证，证号：
360425197711160063，特 此 声
明。
▲红岗天仁小卖店遗失营业执照
正 副 本 各 一 本 ，注 册 号 ：
469027600094825，声明作废。
▲姜思宇遗失新闻记者证，证号：
X01000246000010，特此声明。

海南省二○一五年第三期公开发放有偿优选小汽车号牌号码公告
为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二O一五年第三期小汽车号牌号码实行公

开竞价发放，现将有关事项通告如下：
一、发放标的：琼A7777R等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞价底价见附表。

二、发放时间：2015年 4月 30日，上午 8时 30分起接受现场报
名，9时30分起竞价。

三、发放地点：海口市泰华酒店一层海瑞厅（地址：海口市滨海大
道泰华路2号）

四、竞价方式：公开叫价，价高者得。
五、叫价单位：2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个

叫价单位，10000元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位，
也可以是叫价单位的整数倍,拍卖师还可根据现场竞价情况临时调整
叫价单位。

六、竞价者资格：(一)发放的竞价机动车号牌仅限于九二式未编
发的小型汽车号牌，竞价对象限于个人和民营企业及外商独资企业，
并只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入的9座(含)以下和车
长小于 6米的小型载客汽车，已注册登记有号牌的不得参与竞价。
(二)报名者提供以下资料原件（核对无误后退还）和复印件（须报名者
签名盖章并签注“与原件相符”字样）。1、属单位的提供有效的《组织
机构代码证书》和《企业法人营业执照》；2、本省居民的提供本地《居民
身份证》，在暂住地居住的外省居民提交《居民身份证》和公安机关核
发的有效居住、暂住证明；3、现役军人（含武警）提供《居民身份证》、
《军官证》等有效军人身份证明和团级以上单位出具本人住所地址证
明；4、香港和澳门特别行政区、台湾地区居民提供入境的身份证明和
公安机关核发的居住、暂住证明；5、非本人报名的还应提供授权委托
书及委托代理人身份证明。(三) 竞价者以报名的身份证明按属地车
管所管辖原则，只能竞价属地车管所管理的小汽车号牌，不得优选其
他车管所管理的小汽车号牌，否则优选无效，所缴交成交款不予退
还。但琼E小汽车号牌不受属地限制，各市县可互竞优选。对琼C字
头小汽车号牌，琼北辖区各市县可互竞优选；对琼D字头小汽车号牌，
琼南辖区各市县可互竞优选。

七、报名及竞价牌的发放：(一) 竞价者可采取预报名或现场报名
方式。本公告之日起至牌号发放前，预报名者可携带上述有关报名资
料到海南天悦拍卖有限公司预报名，符合条件及资料齐备的，缴交
5000元竞价保证金（现金），海南天悦拍卖有限公司出具《预报名回执》
和竞价保证金收据，预报名者凭《预报名回执》和竞价保证金收据及身
份证明原件，于牌号发放日现场报名点换取竞价牌入场。现场报名者

可于牌号发放日开竞价前，携带上述有关报名资料到现场报名点报名，
符合条件的，缴交5000元竞价保证金（现金），开具竞价保证金收据，报
名者凭竞价保证金收据、身份证明及相关报名资料领取竞价牌入场。
(二)每位领取竞价牌的竞价者,只能携一人进入竞价现场参与叫价。

八、竞买成交后的缴款方式：竞价成交者须在现场以有银联标识
的银行卡（信用卡必须为持卡本人）划账方式缴纳成交价款（不收取现
金），当场签订《成交确认书》，领取号牌领导小组办公室开具的《海南
省非税收入一般缴款书》,领取退还竞价保证金的同时向海南天悦拍卖
有限公司缴纳竞得佣金。在公开竞价会结束前仍未缴纳成交价款的，
组织者收回其号牌重新发放，竞价保证金不予退还，并按《拍卖法》追
究当事人法律责任。

九、号牌编发办理：成交者凭《成交确认书》、缴款凭证和车辆登记
规定资料，自竞得之日起7个工作日（不包括节假日）后申办号牌编发
手续，所有竞得号牌必须在30天内办完上牌手续，逾期不办理上牌手
续的，由组织者收回号牌号码，成交价款不予退还。

十、其他事项：(一)在国家对机动车号牌政策有变化的情况下，已
竞得号牌的竞得人未能在30天内办理号牌编发手续造成无法编发号
牌号码的，已缴纳的价款不予退还。在30天内办理号牌编发手续未
能编发所竞得号牌号码的，缴纳价款予以退还。 (二)已竞得号牌号码
办理号牌编发手续的小汽车因国家政策变化不能继续使用原号牌号
码的,或小汽车因交通事故、火灾、灭失等情况报废注销而机动车所有
人不符合继续使用原号牌号码的,其竞得的号牌自动失效。 (三)竞得
号牌以《成交确认书》登记的姓名或单位名称审核机动车所有人办理
号牌编发手续，竞得号牌只许本人使用，不得转让，不得赠送，不得转
挂。(四)所竞得的号牌号码符合公安部 2007年《服务群众十六项措
施》第八项和海南省公安厅交通警察总队《贯彻落实公安部〈服务群众
十六项措施〉实施意见》第八项及公安部124号令第五十二条规定的，
机动车转移或报废后，可继续使用。

公司地址：海口市国贸大道59号正昊大厦22层
联系电话：68555951 68555955 13036099114
公司网址：www.hntianyue.com

海南天悦拍卖有限公司
2015年4月20日

区域范围

海口车管
所辖区（顺
序：1-60，
共60副）

三亚车管
所辖区（顺
序 ： 61-
95，共 35
副）

琼北车管
所辖区（顺
序 ： 96-
135，共 40
副）

顺序
1
7
13
19
25
31
37
43
49
55
61
67
73
79
85
91
96
102
108
114
120
126
132
136
142
148

号牌号码
ACJ001
A4088A
AXX911
ABU088
A3688E
AG4888
ACK168
A2333J
A9000E
ACH666
BBS001
B31668
BZ2388
BR9988
BP2666
BXH777
EFK001
EBZ766
EE9788
C5688A
CC3777
EK0666
CZ0999
DAJ001
DC8000
DWJ888

底价(元)
2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
3000
5000
5000
5000
2000
2000
3000
3000
5000
5000
5000
2000
5000
5000

顺序
2
8
14
20
26
32
38
44
50
56
62
68
74
80
86
92
97
103
109
115
121
127
133
137
143
149

号牌号码
ABC166
AM3533
ABU388
A93113
ACT678
A7890S
A2688W
A1555J
ACG000
AHH777
B76567
BY6996
BX9689
B6789L
BS2333
BS2000
EC0005
EE9119
CV1133
CM7899
CS7666
CD7111
CR2222
DD6338
DX9988
DG1111

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
10000
2000
2000
3000
5000
5000
5000
2000
2000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
5000
10000

顺序
3
9
15
21
27
33
39
45
51
57
63
69
75
81
87
93
98
104
110
116
122
128
134
138
144
150

号牌号码
A1319A
AR6979
A1668C
ABU188
ABX588
ADT899
A2777H
A6000F
ACG111
ACB888
BV6298
BRR567
BR1188
BE1222
BQ3111
BRR888
EF3131
CC3316
EV8988
C8V899
C1X888
EV3777
E0000P
DF8868
DT2345
D7777K

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
5000
15000

顺序
4
10
16
22
28
34
40
46
52
58
64
70
76
82
88
94
99
105
111
117
123
129
135
139
145

号牌号码
A52168
AXX003
ADA688
ACA567
A9688F
A4888W
A6888X
A4888X
ACF222
AEJ999
BS0886
BBS566
BR9889
BG7555
BQ1777
B1111A
CA8908
EN1969
CA7688
C1G777
CZ0555
EN8000
E7777N
DW6899
DW2777

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
5000
15000
2000
5000

顺序
5
11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95
100
106
112
118
124
130

140
146

号牌号码
A90358
ACS889
AU2588
ACE789
A7899G
A8988F
A9333H
A2666X
AHC333
AY4444
B60148
BX3566
BC8444
BZ7888
BH0666
B6666L
CC0399
CA8198
EA8366
EA8555
CQ6777
CDF999

DW0688
DW0999

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
20000
2000
2000
3000
5000
5000
5000

2000
5000

顺序
6
12
18
24
30
36
42
48
54
60
66
72
78
84
90

101
107
113
119
125
131

141
147

号牌号码
AAN369
ABT989
A17333
AAX966
ACJ988
ACD788
A3456G
A5111K
ACL555
A7777R
B68628
BZ0013
BN2888
BN5000
BNX888

CA9678
EE3332
EK5388
CS8333
CN0222
EP6555

DK6688
DK8666

底价(元)
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
5000
5000
5000

2000
2000
3000
5000
5000
5000

3000
5000

琼南车管
所 辖 区
（ 顺 序 ：
136-150，
共15副）

现受河北省唐山市丰润区人民法院委托，定于2015年5
月8日上午10：00在本公司拍卖厅第二次公开拍卖：位于海南
省三亚市河东区半山半岛未来水世界区1栋19楼03号楼房
（合同编号20141102091192，建筑面积107.25平方米），参考
价：318.848万元，竞买保证金：80万元。

公告之日起于标的物所在地进行展示，2015年 5月 6日
下午16：00前截止收取竞买保证金（保证金以款到账为准）和
办理竞买手续。

公司地址：海口市国贸大道59号正昊大厦22层
联系电话：0898-68555961 13036099114
法院监督电话：0315-5183407

海南天悦拍卖有限公司
拍卖公告 海口市人民医院双回路电路改造项目施工标于2015年4

月15日在海口市建设工程招标投标服务中心3楼完成开标、
评标工作。经评标委员会评定，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：海南耐迪电力工程有限责任公司；
第二中标候选人：海南金盘电气有限公司；
第三中标候选人：海南康德泰电力开发有限公司。
公示期为3个工作日（2015年4月20日至2015年4月22

日）如有异议请在公示期内向海口市人民医院纪检监察处投
诉，投诉电话：0898-66189990。

招标人：海口市人民医院
招标代理机构：华诚博远(北京）投资顾问有限公司

2015年4月16日

海口市人民医院双回路电路改造项目施工标
中标候选人公示

本报海口4月19日讯（记者林永成）2015年海口
市“美兆体检杯”篮球邀请赛昨晚在海口世纪公园篮
球场开战，我省业余篮球16支劲旅受邀参赛。

本次比赛由海南美兆体检医院主办，盛合力和体育
文化传播有限公司协办。16支参赛队阵中的球员，都是
活跃在我省业余篮球圈的优秀选手。比赛分为两个阶
段，第一阶段分成四个小组进行单循环赛，比赛时间为18
日至23日；小组前两名进入第二阶段交叉淘汰赛，决赛将
于26日晚进行。比赛奖励前六名，冠军奖金8000元。
还评选体育道德风尚奖和优秀组织奖，并给予奖励。

本报海口4月19日讯（记者宋国强 通讯员单文
启）主题为“弘扬中华传统文化，再现黎族传统体育”
的大型黎族传统体育再现展示活动今天下午在海南
大学举行。来自海南大学的367名学生逐次展示表演
了黎族传统体育活动鸡毛球、划独木舟、撑竹筏和打
狗归坡等11项黎族传统体育项目。

自去年开始，海南大学在体育课上开展了16个黎
族传统体育精品项目的教学实验，为之制定教学大
纲、教学计划、教学方法、比赛规则、考试标准；同时挖
掘其健身价值、文化价值、民俗风情等内涵。该校现
有367名学生参与这项教学实验。

本报讯（记者王黎刚）2015年世界
青少年举重锦标赛近日在秘鲁结束，代
表国家队出战的海南17岁小将杨利金，
获得女子48公斤级总成绩冠军。

本届赛事由国际举重联合会和秘鲁

举重联合会共同举办。共有年龄在13
岁至 17 岁的 300 多名运动员报名参
赛。海南17岁小将杨利金在女子48公
斤级比赛中表现出色，以160公斤的优
异成绩夺得总成绩冠军，这也是本次比

赛决出的首枚金牌。
杨利金是海口市举重队的后起之秀，

近两年在教练的悉心指导下，成绩有大幅
提高。她进入省举重队后，多次参加全国
大赛，均取得不俗战绩。在去年的青奥会

选拔赛，杨利金获得女子48公斤级总成绩
亚军。在去年的全国青少年举重锦标赛
上，杨利金在女子16岁组48公斤级比赛
中获得抓举亚军，挺举、总成绩两项冠军。
她的优异表现也引起中国举重队的关注，

获得出征世界青少年举重锦标赛的资格。
我省对青少年举重非常重视，海口

举重队作为排头兵，更是倾注力量培
养。目前，我省的青少年举重人才源源
不断，在国内大赛中屡次获得好成绩。

世界青少年举重锦标赛结束

海南小将杨利金夺金

新华社华盛顿4月19日电 NBA季
后赛首轮19日打响，凭借哈登诱敌策略
奏效，全面开花的休斯敦火箭队以118：
108力擒达拉斯小牛队，华盛顿奇才凭
借加时阶段皮尔斯的爆发以93：86“驯
服”多伦多猛龙。

哈登在常规赛阶段堪称火箭队腾空
的“基石”。是役，哈登被小牛队多人包
夹协防，然而“大胡子”独辟蹊径，创造
17次罚球机会投入15球，默默砍下全场
最高的24分，同时贡献11次助攻。火箭
队另有六名球员得分上双。

“这就意味着全队所有人都火力全
开了，对手不可能只防我一个，”哈登赛
后说。队友布鲁尔成为比赛尾声最耀眼
的球星，全场个人15分里有13分都是来
自末节。

西部联盟另一场比赛更是火药味十
足。在西部排名第一的金州勇士队和第
八名新奥尔良鹈鹕队的对决中，双方当
家球星库里和戴维斯上演得分大战，后
者虽然独得35分7个篮板，但前者却赢
得了比赛。

在东部联盟，多伦多猛龙队主场末

节崛起，将华盛顿奇才队辛苦创下的
15分优势瞬间磨平。在常规时间战至
82平后，奇才队凭借大将皮尔斯加时
阶段的出色表现以93：86取得宝贵的
客场胜利，成为当日唯一一支以下克上
的球队。

“现在最主要的就是在七场四胜的
首轮里赢球，在我看来，只要赢下一个客
场，八字就有一撇了，”皮尔斯赛后说。

罗斯阔别季后赛三年后归来，帮助
芝加哥公牛队以103：91击败密尔沃基
雄鹿队。

哈登诱敌火箭“擒牛”
加时爆发奇才“驯龙”

2015年季后赛首轮，西部第四名波
特兰开拓者将与第五名孟菲斯灰熊展开
厮杀。鉴于常规赛灰熊4：0横扫开拓
者，而且主场优势又落入灰熊手中，再加
上开拓者伤病众多等因素，因此灰熊晋
级半决赛的希望性极大。

灰熊球风强硬，而开拓者尽管进攻
犀利，但是攻防两端相对温和，球队缺少

强硬之风，这也是开拓者在常规赛
被灰熊4：0横扫的主要原因。常规
赛4场全部落败，这反映出开拓者在
面对铁血型球队时的致命短板。

到目前为止，球风强硬的球队距离
总冠军更近，而且防守赢得总冠军铁律
已经多次应验。相比之下，开拓者队攻
防两端明显缺少强硬风格，阿尔德里奇
尽管技术全面，但是他缺少内线拼杀的
勇气。开拓者队中主力马休斯因为脚踝
伤势彻底无缘本赛季剩余比赛，作为队
中第三号得分手，他的缺失对于开拓者
进攻端影响巨大。与此相比，灰熊阵中
则是兵强马壮，而且全队健康度很高 ，
主力控卫康利常规赛收官战阶段全部出
于养伤阶段，而小加索尔和兰多夫经过

多年磨合已经默契十足，这让两支球队
的稳定程度大相径庭。

灰熊阵中的兰多夫和托尼-阿伦都
是季后赛经验的老兵，而且卡特加盟之
后，球队季后赛经验更加深厚。与此相
比，开拓者主要以年轻球员相比，上赛季
他们就因为经验问题被老迈的马刺以4：
1横扫。今年季后赛首轮面对灰熊，当开
拓者面对球风相克、缺乏主场优势、伤病
太多以及季后赛经验缺乏等不利因素
时，他们被淘汰的可能性较大。

■王黎刚

灰熊晋级4强希望大

19日，在NBA
季后赛西部赛区第一轮

首场比赛中，火箭队主场以
118：108战胜小牛队，总比分
1：0领先。

图为火箭队球员哈登
在比赛中上篮。

新华社发

新华社华盛顿4月 19日电 美国当地时间18
日，中国选手张国伟在美国摩圣安东尼奥学院接力赛
中以2米35的成绩获得男子跳高项目的冠军，同时刷
新了自己的个人最好成绩。这同时也是中国跳高选手
在近30年来在室外赛中跳出的最好成绩。

现年23岁的张国伟来自山东，此前他的个人最好
成绩是在2014年创造的2米34。该项目的全国纪录
是名宿朱建华在1984年6月创造的2米39，此后中国
选手再没有能跳出过2米35以上的成绩。

在18日的比赛中，张国伟从2米13起跳，先后在
2米18、2米23的高度一次成功。此后在试跳2米28
时张国伟遇到了一些麻烦，最终第三跳才成功过杆。
随后他又在2米33的高度上一跃而过，在挑战2米35
时，张国伟第三跳放手一搏，干净利落地越过横杆。这
一成绩也打破了该赛事的赛会纪录。

张国伟所创造的2米35的成绩是今年室外赛中
的世界最好成绩。不过目前室外赛季才刚刚开始，从
今年室内赛季的情况来看，卡塔尔“神童”巴希姆状态
惊人，先后跳出了2米41和2米40的成绩。张国伟在
今年室内赛的最好成绩是2米32。

2米35！张国伟跳出
中国跳高30年最好成绩

海大举行黎族
传统体育展示活动

海口市举行篮球赛

16支劲旅参赛


