

# 世界青少年举重锦标赛结束 海南小将杨利金夺金

本报讯(记者王黎刚)2015年世界青少年举重锦标赛近日在秘鲁结束,代表国家队出战的海南17岁小将杨利金,获得女子48公斤级总成绩冠军。本届赛事由国际举重联合会和秘鲁

举重联合会共同举办。共有年龄在13岁至17岁的300多名运动员报名参赛。海南17岁小将杨利金在女子48公斤级比赛中表现出色,以160公斤的优异成绩夺得总成绩冠军,这也是本次比

赛决出的首枚金牌。

杨利金是海口市举重队的后起之秀,近两年在教练的悉心指导下,成绩有大幅提高。她进入省举重队后,多次参加全国大赛,均取得不俗战绩。在去年的青奥会

选拔赛,杨利金获得女子48公斤级总成绩亚军。在去年的全国青少年举重锦标赛上,杨利金在女子16岁组48公斤级比赛中获得抓举亚军、挺举、总成绩两项冠军。她的优异表现也引起中国举重队的关注,

获得出征世界青少年举重锦标赛的资格。

我省对青少年举重非常重视,海口举重队作为排头兵,更是倾注力量培养。目前,我省的青少年举重人才源源不断,在国内大赛中屡次获得好成绩。

19日,在NBA季后赛西部赛区第一轮首场比赛中,火箭队主场以118:108战胜小牛队,总比分1:0领先。  
图为火箭队球员哈登在比赛中上篮。  
新华社发



## 哈登诱敌火箭“擒牛” 加时爆发奇才“驯龙”

新华社华盛顿4月19日电 NBA季后赛首轮19日打响,凭借哈登诱敌策略奏效,全面开花的休斯敦火箭队以118:108力擒拉斯小牛队,华盛顿奇才凭借加时阶段皮尔斯的爆发以93:86“驯服”多伦多猛龙。

哈登在常规赛阶段堪称火箭队腾空的“基石”。是役,哈登被小牛队多人包夹协防,然而“大胡子”独辟蹊径,创造17次罚球机会投入15球,默默砍下全场最高的24分,同时贡献11次助攻。火箭队另有六名球员得分上双。

“这就意味着全队所有人都火力全开了,对手不可能只防我一个,”哈登赛后说。队友布鲁尔成为比赛尾声最耀眼的球星,全场个人15分里有13分都是来自末节。

西部联盟另一场比赛更是火药味十足。在西部排名第一的金州勇士队和第八名新奥尔良鹈鹕队的对决中,双方当家球星库里和戴维斯上演得分大战,后者虽然只得35分7个篮板,但前者却赢得了比赛。

在东部联盟,多伦多猛龙队主场末

节崛起,将华盛顿奇才队辛苦创下的15分优势瞬间磨平。在常规时间战至82平后,奇才队凭借大将皮尔斯加时阶段的出色表现以93:86取得宝贵的客场胜利,成为当日唯一一支以下克上的球队。

“现在最主要的就是在七场四胜的首轮里赢球,在我看来,只要赢下一个客场,八字就有一撇了,”皮尔斯赛后说。

罗斯阔别季后赛三年后归来,帮助芝加哥公牛队以103:91击败密尔沃基雄鹿队。

### NBA季后赛前瞻

2015年季后赛首轮,西部第四名波特兰开拓者将与第五名孟菲斯灰熊展开厮杀。鉴于常规赛灰熊4:0横扫开拓者,而且主场优势又落入灰熊手中,再加上开拓者伤病众多等因素,因此灰熊晋级半决赛的希望性极大。

灰熊风强硬,而开拓者尽管进攻犀利,但是攻防两端相对温和,球队缺少强硬之风,这也是开拓者在常规赛被灰熊4:0横扫的主要原因。常规赛4场全部落败,这反映出开拓者在面对铁血型球队时的致命短板。

## 灰熊晋级4强希望大

到目前为止,球风强硬的球队距离总冠军更近,而且防守赢得总冠军铁律已经多次应验。相比之下,开拓者队攻防两端明显缺少强硬风格,阿尔德里奇尽管技术全面,但是他缺少内线拼杀的勇气。开拓者队中主力马休斯因为脚踝伤势彻底无缘本赛季剩余比赛,作为队中第三号得分手,他的缺失对于开拓者进攻端影响巨大。与此相比,灰熊阵中则是兵强马壮,而且全队健康度很高,主力控卫康利常规赛收官战阶段全部出于养伤阶段,而小加索尔和兰多夫经过

多年磨合已经默契十足,这让两支球队的稳定性大相径庭。

灰熊阵中的兰多夫和托尼-阿伦都是季后赛经验的老兵,而且卡特加盟之后,球队季后赛经验更加深厚。与此相比,开拓者主要以年轻球员相比,上赛季他们就因为经验问题被老迈的马刺以4:1横扫。今年季后赛首轮面对灰熊,当开拓者面对球风相克、缺乏主场优势、伤病太多以及季后赛经验缺乏等不利因素时,他们被淘汰的可能性较大。

■王黎刚



## 海南天悦拍卖有限公司 拍卖公告

现受河北省唐山市丰润区人民法院委托,定于2015年5月8日上午10:00在本公司拍卖厅第二次公开拍卖:位于海南省三亚市河东区半山半岛未来水世界区1栋19楼03号房屋(合同编号20141102091192,建筑面积107.25平方米),参考价:318.848万元,竞买保证金:80万元。

公告之日起于标的物所在地进行展示,2015年5月6日下午16:00前截止收取竞买保证金(保证金以款到账为准)和办理竞买手续。

公司地址:海口市国贸大道59号正昊大厦22层  
联系电话:0898-68555961 13036099114  
法院监督电话:0315-5183407

## 海口市人民医院双回路电路改造项目施工标 中标候选人公示

海口市人民医院双回路电路改造项目施工标于2015年4月15日在海口市建设工程招标投标服务中心3楼完成开标、评标工作。经评标委员会评定,现将中标候选人公示如下:

第一中标候选人:海南耐迪电力工程有限责任公司;  
第二中标候选人:海南金盈电气有限公司;

第三中标候选人:海南康德泰电力开发有限公司。

公示期为3个工作日(2015年4月20日至2015年4月22日)如有异议请在公示期内向海口市人民医院纪检监察处投诉,投诉电话:0898-66189990。

招标人:海口市人民医院

招标代理机构:华诚博远(北京)投资顾问有限公司

2015年4月16日

## 海南省二〇一五年第三期公开发放有偿优选小汽车号牌号码公告

为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾,满足群众的合理需求,促进廉政建设,决定我省二〇一五年第三期小汽车号牌号码实行公开竞价发放,现将有关事项通告如下:

一、发放标的:琼A7777R等150个小汽车号牌,详细号牌及其竞价底价见附表。

区域范围	顺序	号牌号码	底价(元)												
海口车管所辖区(顺序:1-60,共60副)	1	ACJ001	2000	2	ABC166	2000	3	A1319A	2000	4	A52168	2000	5	A90358	2000
	7	A4088A	2000	8	AM3533	2000	9	AR6979	2000	10	AXX003	2000	11	ACS889	2000
	13	AXX911	2000	14	ABU388	3000	15	A1668C	3000	16	ADA688	3000	17	ABU258	3000
	19	ABU088	3000	20	A93113	3000	21	ABU188	3000	22	ACA567	3000	23	ACE789	3000
	25	A3688E	3000	26	ACT678	3000	27	ABX582	3000	28	A9688F	3000	29	A7899G	3000
	31	AG4888	3000	32	A7890S	3000	33	ADT899	3000	34	A4888W	3000	35	A8988F	3000
	37	ACK168	3000	38	A2688W	3000	39	A2777H	3000	40	A6888X	5000	41	A9333H	5000
	43	A233J	5000	44	A1555J	5000	45	A6000F	5000	46	A4888X	5000	47	A2666X	5000
	49	A9000E	5000	50	ACG000	10000	51	ACG111	10000	52	ACF222	10000	53	AHC333	10000
	55	ACH666	10000	56	AHH777	10000	57	ACB888	15000	58	AEJ999	15000	59	AY4444	15000
	61	BBS001	2000	62	B76567	2000	63	BV6298	2000	64	BS0886	2000	65	B60148	2000
	67	B31668	2000	68	BY6996	2000	69	BR5567	2000	70	BBS566	2000	71	BX3568	2000
	73	B22388	3000	74	BX9689	3000	75	BR1188	3000	76	BR9888	3000	77	BC4444	3000
	79	BR9988	5000	80	B6789L	5000	81	BE1222	5000	82	BG7555	5000	83	BZ7888	5000
	85	BP2666	5000	86	BS2333	5000	87	BQ3111	5000	88	BQ1777	5000	89	BH0666	5000
	91	BXH777	5000	92	BS2000	5000	93	BRR888	10000	94	B1111A	15000	95	B6666L	20000
	96	EFK001	2000	97	EC0005	2000	98	EF3131	2000	99	CA8908	2000	100	CC0399	2000
	102	EBZ766	2000	103	EE1119	2000	104	CC3316	2000	105	EN1968	2000	106	EA3198	2000
	108	EE788	3000	109	CV1133	3000	110	EV8988	3000	111	CA7688	3000	112	EA8366	3000
	114	C5688A	3000	115	CM7899	3000	116	CBV899	3000	117	CG1777	5000	118	EA8555	5000
	120	CC7777	5000	121	CS7666	5000	122	C1X888	5000	123	CZ0555	5000	124	CG6777	5000
	126	OK666	5000	127	CD7111	5000	128	EV3777	5000	129	EN8000	5000	130	CDF999	5000
	132	CZQ999	5000	133	CR2222	10000	134	EO000P	10000	135	E7777N	15000	136	DAJ001	2000
	136	DAJ001	2000	137	DD6338	2000	138	DF8868	2000	139	DW6899	2000	140	DW0688	2000
	142	DC8000	5000	143	DX9988	5000	144	DT2345	5000	145	DW2777	5000	146	DW0999	5000
	148	DW888	5000	149	DG1111	10000	150	D7777K	15000						

二、发放时间:2015年4月30日,上午8时30分起接受现场报名,9时30分起竞价。

三、发放地点:海口市泰华酒店一层海瑞厅(地址:海口市滨海大道泰华路2号)

四、竞价方式:公开叫价,价高者得。

五、叫价单位:2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个叫价单位,10000元以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位,也可以是叫价单位的整数倍,拍卖师可根据现场竞价情况临时调整叫价单位。